
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Tereza Lancůchová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce 
Připravenost zdravotnické záchranné služby Jihomoravského 

kraje na krizové situace 

Autor posudku Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,50) 

 

 

Předložená diplomová práce je zaměřena na posouzení současného stavu zdravotnické 

záchranné služby Jihomoravského kraje v kontextu reakce na krizové situace. Cíle práce jsou 

vymezeny a patřičným způsobem plněny. Teoretická část je logicky členěna a vysvětluje 

pojmy použité v praktické části. Při zpracování praktické části byla problematika 

konzultována s dotčenými pracovníky záchranné služby. Zjištění byla podrobena několika 

analytickým metodám, na jejichž základě byla navržena reálně proveditelná a aplikovatelná 

opatření. Účinnost navrhovaných opatření byla opětovnou analýzou verifikována.  

 

Studentka ke zpracování diplomové práce přistoupila zodpovědně a iniciativně, pracovala 

samostatně, problematické oblasti řešila s vedoucím a konzultantem v rámci konzultací, 

při kterých prokazovala velmi dobrou znalost řešené problematiky. Provedené analýzy 

i samotné návrhy svědčí o tom, že se studentka v řešené problematice velmi dobře     

orientuje.  

 

 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

Práce je zpracována věcně správně a srozumitelně, ke zpracování bylo využito dostatečné 

množství relevantních zdrojů. Celkově konstatuji, že diplomová práce splňuje požadavky 

kladené na tento typ práce a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 22.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


